PROJETO DE COOPERAÇÃO INSTITUCIONAL (PCI)
UNIVERSIDADE DE PASSO FUNDO (UPF)

FACULDADE CATÓLICA DE RONDÔNIA (FCR)
Vice-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Divisão de Pós-Graduação, Setor stricto sensu
Campus I – BR 282 – KM 292,7 – Passo Fundo/RS – 99062-900 – (54) 3316-8488 – mestrado@upf.br

______________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 06/2020 – VRPPG/UPF/FCR

TERMO ADITIVO

PROJETO DE COOPERAÇÃO INSTITUCIONAL (PCI)

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA OS CURSOS DE MESTRADO E DE DOUTORADO DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA (PPGODONTO)

O Vice-Reitor de Pesquisa e Pós-graduação da Universidade de Passo Fundo, no uso de  suas

atribuições, em conformidade com o disposto nos artigos 11 e 17 da Resolução CONSUN nº

13/2019, torna público o presente Termo Aditivo ao edital para seleção de candidatos para turma

de Mestrado e Doutorado, no âmbito do Projeto de Cooperação Institucional (PCI) com a Faculdade

Católica de Rondônia (FCR), para o Programa de Pós-graduação Stricto Sensu em Odontologia

(PPGODONTO), na modalidade acadêmico, com alteração, exclusivamente, no item “2. DAS

INSCRIÇÕES E DA DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA”, reverberando em alteração no cronograma

do processo de seleção (Anexo 2).

Onde se lia:

“2. DAS INSCRIÇÕES E DA DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA

2.1. As inscrições poderão ser feitas a partir do dia 09/07/2020 até às 23:59 horas do dia 30/09/2020,

no sítio eletrônico da FCR.”

Leia-se:

“2. DAS INSCRIÇÕES E DA DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA

2.1. As inscrições poderão ser feitas a partir do dia 09/07/2020 até às 23:59 horas do dia 14/05/2021,

no sítio eletrônico da FCR.”

Passo Fundo, 04 de fevereiro de 2020.

(original assinado por)
Prof. Dr. Antonio Thomé

Vice-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação
Universidade de Passo Fundo

(original assinado por)
Profa. Dra. Bernadete Maria Dalmolin

Reitora
Universidade de Passo Fundo

(original assinado por)

Prof. Fabio Rychecki Hecktheuer
Reitor

Faculdade Católica de Rondônia

PROJETO DE COOPERAÇÃO INSTITUCIONAL (PCI)
UNIVERSIDADE DE PASSO FUNDO (UPF)

FACULDADE CATÓLICA DE RONDÔNIA (FCR)
Vice-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Divisão de Pós-Graduação, Setor stricto sensu
Campus I – BR 282 – KM 292,7 – Passo Fundo/RS – 99062-900 – (54) 3316-8488 – mestrado@upf.br

______________________________________________________________________________________

EDITAL Nº EDITAL Nº 06/2020 – VRPPG/UPF/FCR

ANEXO 2

CRONOGRAMA DO PROCESSO DE SELEÇÃO

Etapas do Processo Data/Período

1. Encerramento do período de inscrições 14/05/2021

2. Divulgação das inscrições homologadas 21/05/2021

3. Processo de Seleção 24 e 25/05/2021

4. Divulgação do resultado da seleção 27/05/2021

5. Matrículas 28 e 29/05/21

6. Início das Aulas 06/2021